Aportación de recursos del municipio 
Artículo 10. La aportación del Municipio por UP será de: 

l. En el caso de Equipos, Implementos, Refacciones, Materiales
Agropecuarios, el apoyo para Personas Físicas será de hasta el 50 %
(cincuenta por ciento) de su valor, con un tope máximo de $28,000.00
(veintiocho mil pesos 00/100 M.N.). Para Personas morales, hasta 75%,
sin rebasar $75,000.00 (Setenta.y cinco mil pesos 00/100 M.N.).

11. En el caso de Equipos, para uso familiar, el apoyo para Personas
Físicas será de hasta el 60 % (sesenta por ciento) de su valor, con un

[...]

de terraplén y Lote de Material para construcción de plantas de
biofertilizantes el apoyo para Personas Físicas será de hasta el 50 %
(cincuenta por ciento) de su valor, con un tope máximo de $60,000.00
(sesenta mil pesos 00/100 M.N.). Para Personas morales, hasta 75%,
sin rebasar $150,000.00 (Ciento cincuenta mil pesos 00/100 M.N.).

Aportación de las Unidades de Producción 
Artículo 11. Las UP aportarán directamente al proveedor el porcentaje 
restante del costo de la Maquinaria y equipo agropecuario, así como la 
diferencia por incrementos posteriores a la definición de las aportaciones, la